

SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS CERISE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Compound glaçage CERISE

Pâte d'arôme naturel, à base de cerises et de concentré de jus de cerises.

Ingrédients

Composants aromatisants : substances aromatisantes naturelles, préparations aromatisantes, 41 % sucre, 16 % cerise, 10 % sirop de glucose, 8 % sirop de glucose-fructose, 8 % eau, 7 % colorant alimentaire : concentrés (raisin, myrtille, racine de cassis), 4 % acidifiant : acide malique, jus de cerise concentré 4%, correcteur d'acidité : citrate trisodique, gélifiant: pectine

Sans gluten.

Allergènes : Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

PRALINE CERISE : Ingrédients : Sucre, pâte de cacao, confiture de griotte 15.3% (cerises de Morello 55%, sucre, gélifiants (pectines), jus de citron, beurre de cacao, crème (LAIT), graisse de coco, beurre concentré (Lait), sirop de glucose, alcool, poudre de lait entier, émulsifiants (lécithines de soja), arôme naturel de cerise, arôme naturel de vanille, graisse de coco totalement hydrogénée.

Allergènes : SOJA, LAIT, peut contenir des traces de NOIX (amandes, noisettes) et de BLE (Gluten).



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS KIT KAT

Description :
DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

KIT KAT

Ingrédients :

Sucre, farine de BLE, (GLUTEN), LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, lactose (LAIT), pâte de cacao, matière grasse végétale hydrogénée, lactosérum en poudre, matière grasse laitière anhydre, lécithine de SOJA, cacao maigre, levure, sel, poudre à lever, carbonate de sodium.

Allergènes : **Gluten, BLE, LAIT, SOJA.**

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS GIANDUJA

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

GIANDUJA : Ingrédients et **allergènes** : Sucre, **noisettes**, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de **lait** entier, émulsifiants : lécithine de **soja**, vanille.

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS ORANGE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound ORANGE pour glaçage

Arôme naturel d'orange.

Ingrédients

Composants aromatisants : préparations aromatisantes, substance aromatisante naturelle, 35 % sucre, 23

% sirop de glucose, 19 % eau, 12 % sirop de glucose-fructose, 5 %

acide : acide citrique, 4 % concentré de jus d'orange, amidon modifié (maïs), gélifiant agent : pectine, colorant aliments : concentrés (carthame, citron)

Sans Gluten.

Allergènes : **peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Glaçage

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS BOUNTY

Description :
DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Bounty

Ingrédients et allergènes :

Sucre, **NOIX** de coco séchée (21%), sirop de glucose, beurre de cacao, pâte de cacao, **LAIT** écrémé en poudre, émulsifiants (lécithine de **SOJA**, E471), **LACTOSE**, matière grasse du LAIT, petit-LAIT en poudre, humectant (glycérol), sel, extrait naturel de vanille.

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS TOBLERONE LAIT

Description :
DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound Glaçage noisette

Arôme naturel de noisette pour diverses applications de confiserie.

Ingrédients

35% sirop de glucose-fructose, 30% pâte de NOISETTE, 20% sucre, 11% eau, colorant : E150a, arôme naturel

Sans gluten Sans lactose

Allergènes : **Fruits à coques.**

TOBLERONE

Ingrédients : Sucre, pâte de cacao, lait entier en poudre, beurre de cacao, miel (3,0%), **beurre concentré, amandes** (1,6%), émulsifiant (**lécithine de soja**), **blanc d'œuf**, arôme.

Allergènes : Œufs, Lait, Soja, Fruits à coque.

Amandes effilées :

Allergènes : **Peut contenir de l'arachide, d'autres fruits à coque, du gluten, du sésame, du soja et des sulfites**

Le 20/06/22



SPRL MANON 21

DONUTS CAMEL BEURRE SALE

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Compound caramel

Arômes naturels.

Ingrédients

Caramel de LAIT 52% (sirop de glucose fructose, sucre, LAIT concentré sucré, eau), caramel 39% (sirop de glucose fructose, sucre, eau), sucre caramélisé 4% (sucre, eau)

Sans Gluten.

Allergènes : lait, peut contenir des œufs, peut contenir du soja.

Description

Crème de salidou

Ingrédients

Sucre, crème fraîche (Lait), beurre (Lait) (18%), sirop de glucose, sel de guérande (0.5%), fleur de sel de guérande (0.1%).

Allergènes : Lait, peut contenir des traces de fruits à coques.

Le 20/06/22



SPRL MANON 21

DONUTS FRAISE

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Description

Compound fraise

Agents aromatisants naturels.

Ingrédients

Ingrédients aromatisants : arômes naturels, 52% sucre, 26% fraise (26%), 13% sirop de glucose fructose, 6% jus concentré de betterave, amidon modifié (maïs), antioxydant : acide ascorbique. Pour usage professionnel seulement

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Gel colorant rouge

Ingrédients

Sirop de glucose, eau, saccharose, colorant E129, gélifiant E406, correcteur d'acidité E330, conservateur E202.

Allergènes : **Peut contenir des traces de lait et dérivés, soja et dérivés, fruits secs et dérivés.**

Guimauve : Ingrédients : Sucre, sirop de glucose, eau, humectant : sirop de sorbitol ; gélatine, concentrés de fruits et de plantes, carotte, radis, arôme naturel.

Allergènes : Peut contenir des traces de **lait** et de **soja**.

Le 20/06/22

SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS PISTACHE FRAICHE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound PISTACHE pour glaçage

Arôme naturel de Pistache.

Ingrédients

55% sirop de glucose fructose, 20% sucre, 15% pâte de PISTACHE, 7% eau, concentré végétal colorant, arôme naturel

Allergènes : **Fruits à coques, peut contenir du soja, peut contenir du lait et des œufs.**

Glaçage

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Ingrédients :

Pistaches crues décortiquées.

Allergènes : **Pistache**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS LION

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

LION

Ingrédients : Sirop de glucose fructose, sucre, farine de blé, lait concentré sucré (**lait**, s de cacao, huile de palme, lait entier en poudre,, pâte de cacao, petit-lait en poudre, r amidon de blé, lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, poudre à lev de sodium), sel, arôme naturel de vanille, sucre caramélisé, stabilisant Peut contenir : arachides, fruits à coque, Soja.

Allergènes : **LAIT, SOJA, BLE.**

CRISPEARLS :

Ingrédients :

Crispearls lait 33,3% (chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de **LAIT** entier , pâte de cacao, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , extrait de paprika, arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls noir 33,3 % (chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse **LAITIÈRE** , émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls blanc 33,3% (chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent de glaçage :E414).

Allergènes : Contient **gluten, soja, lait. Peut contenir des traces de fruits à coque, cacahuètes et sésame**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21

DONUTS NOISETTE

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Compound Glaçage noisette

Arôme naturel de noisette pour diverses applications de confiserie.

Ingrédients

35% sirop de glucose-fructose, 30% pâte de NOISETTE, 20% sucre, 11% eau, colorant : E150a, arôme naturel

Sans gluten Sans lactose

Allergènes : Fruits à coques.

Pralimix 2-4 mm :

Ingrédients : Mélange de noisettes 50 % et de sucre concassées.

Allergènes : Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et dérivé de lait.



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS CAPPUCCINO

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Glaçage Cappuccino et café.

Arôme naturel de café.

Ingrédients

Ingrédients aromatisants : préparation d'arôme, 30% sirop de 2glucose-fructose, 28% sucre, 20% e:LAIT concentré sucré, 10% caramel de LAIT (sirop de glucose fructose, sucre, LAIT concentré sucré, eau), 8% eau, 4% café extrait

Allergènes : Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait

GRAIN DE CAFE AU CHOCOLAT

Liste des ingrédients

Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, préparation café 4,% (café, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines), émulsifiant : lécithines, agents d'enrobage : shellac - gomme arabique, arôme.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS GROSSE FRAISE

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Description

Compound fraise

Agents aromatisants naturels.

Ingrédients

Ingrédients aromatisants : arômes naturels, 52% sucre, 26% fraise (26%), 13% sirop de glucose fructose, 6% jus concentré de betterave, amidon modifié (maïs), antioxydant : acide ascorbique. Pour usage professionnel seulement

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Gel colorant rouge

Ingrédients

Sirop de glucose, eau, saccharose, colorant E129, gélifiant E406, correcteur d'acidité E330, conservateur E202.

Allergènes : **Peut contenir des traces de lait et dérivés, soja et dérivés, fruits secs et dérivés.**

Guimauve FRAISE : Ingrédients : Sirop de glucose-fructose, sucre, eau, amidon de maïs, gélifiant : gélatine, denrées alimentaire colorante (concentré de carthame et citrons), agent de sapidité : acide citrique, arômes, colorants E120, E 101(i), E131.

Allergènes : **Peut contenir des traces de produits laitiers, gluten, soja.**

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS OREO BISCUIT

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Décoration : Brisures Oréo

Ingrédients : Sucre, farine de blé, huiles végétales (palme, palmiste), cacao maigre en poudre 4.6%, amidon de blé, sirop de glucose-fructose, poudre à lever (carbonate acide de potassium, carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), sel, émulsifiants (lécithine de tournesol, arôme vanille.

Allergènes : Peut contenir du lait.

BISCUIT OREO

Ingrédients : Farine de **blé**, sucre, huile de palme, huile de colza, cacao maigre en poudre 4,3 %, amidon de **blé**, sirop de glucose-fructose, poudres à lever (carbonates d'ammonium, carbonates de potassium, carbonates de sodium), sel, émulsifiant (lécithines de **soja**), correcteur d'acidité (hydroxyde de sodium), arôme.

Allergènes : Gluten, Soja, Blé.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21

DONUTS SOUCOUBE ROSE

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Colorant rose :

Ingrédients : Glycérine, dioxyde de silicium, propylène glycol, colorant E122.

Soucoupes aux goûts fruités

Ingrédients :

Sucre, amidon de maïs, eau, dextrose, acidifiant (acide tartrique), correcteur d'acidité (carbonate acide de sodium), arômes, colorants (curcumine, indigotine, rouge de betterave)

Le 20/06/22

SPRL MANON 21

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description : Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité.

La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Glaçage Cappuccino et café.

Arôme naturel de café.

Ingrédients

Ingrédients aromatisants : préparation d'arôme, 30% sirop de 2glucose-fructose, 28% sucre, 20% e:LAIT concentré sucré, 10% caramel de LAIT (sirop de glucose fructose, sucre, LAIT concentré sucré, eau), 8% eau, 4% café extrait

Allergènes : Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait

MANON CAFE NOISETTE : Ingrédients : Sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, crème (Lait) (9.0%), beurre concentré (lait), noisettes (6.3%), beurre (Lait), graisse végétale de coco, sirop de glucose, amandes, pâte de cacao, poudre de café instantané (0.6%), huile de tournesol, caramel (sucre, eau), émulsifiant (lécithine de soja), arôme naturel de vanille, graisse végétale de coco totalement hydrogénée. **ALLERGENES : peut contenir des traces de BLE (Gluten).**

Pralimix 2-4 mm :

Ingrédients : Mélange de noisettes 50 % et de sucre concassées.

Allergènes : Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et dérivé de lait.

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS SOUCOUPE BLEU

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Colorant bleu :

Ingrédients : Eau, carmin d'indigo 1.7%, chlorure et sulfate de sodium 0.3%, benzoate de sodium E211 0.2%.

Soucoupes aux goûts fruités

Ingrédients :

Sucre, amidon de maïs, eau, dextrose, acidifiant (acide tartrique), correcteur d'acidité (carbonate acide de sodium), arômes, colorants (curcumine, indigotine, rouge de betterave)

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS OREO

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ES00, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Décoration : Brisures Oréo

Ingrédients : Sucre, farine de blé, huiles végétales (palme, palmiste), cacao maigre en poudre 4.6%, amidon de blé, sirop de glucose-fructose, poudre à lever (carbonate acide de potassium, carbonate acide d'ammonium, carbonate acide de sodium), sel, émulsifiants (lécithine de tournesol, arôme vanille.

Allergènes : Peut contenir du lait.

Le 20/06/22



KIDDY DONUTS

Mmm ! Des donuts !

SPRL MANON 21

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Compound Glaçage noisette

Arôme naturel de noisette pour diverses applications de confiserie.

Ingrédients

35% sirop de glucose-fructose, 30% pâte de NOISETTE, 20% sucre, 11% eau, colorant : E150a, arôme naturel

Sans gluten Sans lactose

Allergènes : Fruits à coques.

Concassé de spéculos

Ingrédients : Farine de froment, sucre, huile et graisse végétales, farine de soja, sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), sel, cannelle.

Allergènes : **BLE et SOJA.**

PRALINE SPECULOS : Ingrédients : Sucre, spéculos (farine de froment (Blé), sucre ; huiles végétales (colza partiellement hydrogénées, palme), sirop de sucre candi, beurre concentré (lait), poudre à lever (carbonates de sodium), sel, cannelles, émulsifiants : (lécithines (tournesol). Esters citrique des mono et diglycérides d'acides gras). Acidifiant (acide citrique), poudre de lait entier, beurre de cacao, pâte de cacao, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, émulsifiants : (lécithines (soja), arôme naturel de vanille. Allergènes : **SOJA, LAIT, BLE (Gluten), peut contenir des traces de NOIX.**

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS MALTESERS

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Maltesers

Ingrédients :

Sucre, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, sirop de glucose, extrait de malt d'orge, pâte de cacao, matière grasse de palme, matière grasse du LAIT, LACTOSE, perméat de lactosérum (LAIT), émulsifiants (lécithine de soja, E492), farine de blé, matière grasse de palmiste, poudres à lever (E341, E500, E501), huile de palmiste, gluten de BLE, petit-LAIT en poudre, sel, agent d'enrobage (pectines), extrait de vanille.

Allergènes : **Lait, germes de soja, gluten.**

Crispearl callebaut

Ingrédients et **allergènes** : Cocolat au lait, (sucre, pâte de cacao, beurre anhydre, beurre de cacao, arôme naturel vanille), grains croquants (farine de blé, farine malt de blé, amidon de blé, poudre à lever chimique : E500, sel , beurre de cacao, arôme naturel), sucre, sirop de glucose, amidon modifié, gomme arabique. Contient du **LAIT** et des produits laitiers, du **soja** et dérivés du **blé**, peut contenir du **seigle**, de l'**orge** et de l'**avoine**. Contient du **lactose**. **Sans gluten**.

Le 20/06/22



KIDDY DONUTS

Mmm ! Des donuts !

SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS PRALINE FAMBROISE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound FRAMBOISE pour glaçage

Arôme naturel de Framboise.

Ingrédients

Ingrédients aromatisants : arômes naturels, préparations aromatisantes, 49% sucre, 26% framboise, 14% sirop de glucose-fructose, 5% colorants alimentaires : concentrés (carotte, cassis), 3% acidifiant : acide citrique, correcteur d'acidité : citrate trisodique modifié amidon (mal s)

Sans gluten.

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Glaçage

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

PRALINE FRAMBOISE : Ingrédients : Sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, crème, beurre concentré, pâte de cacao, gelée de framboise 6.3% (jus de framboise 55%, sucre, gélifiant (pectines), jus de citron, graisse de noix de coco, sirop de glucose, morceaux de framboise lyophilisés 0.7% (sirop de glucose, morceaux de framboise), émulsifiant (lécithines (soja), arôme naturel de vanille, arôme naturel, graisse de coco hydrogénée.

Allergènes : **SOJA, LAIT, NOIX (amandes, noisettes). Peut contenir des traces de BLE (Gluten).**

Le 20/06/22

SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS ORANGE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound CITRON pour glaçage

Arôme naturel de Citron.

Ingrédients

ingrédients aromatisants : préparations aromatisantes, 36 % sucre, 17 % eau, 15 % sirop de glucose, 14 % sirop de glucose-fructose, 7 % acidifiant : acide citrique, 4 % jus de citron concentré, 2 % cellules d'agrumes, 2 % jus d'orange concentré , correcteur d'acidité 2% : citrate trisodique , gélifiant : pectine.

Sans Gluten.

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Glaçage

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

PRALINE CITRON : Ingrédients : Sucre, poudre de lait entier, beurre de cacao, crème (LAIT), beurre concentré LAIT, graisse de coco, sirop de glucose, pâte de cacao, pâte d'arôme naturel avec jus de citron 0.4% (sucre, eau, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, acidifiant (acide citrique), jus de citron concentré 4%, cellule d'agrumes 2%, jus d'orange concentré 2%, correcteur d'acidité (citrate de sodium), gélifiants (pectines), arôme, émulsifiants, lécithines (soja), arôme nature de vanille, arôme de limette, graisse végétale de coco totalement hydrogénée, colorant (lutéine), arôme naturel.

Allergènes : **LAIT, SOJA, peut contenir des traces de NOIX (noisettes, amandes) et de BLE (GLUTEN).**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS MENDIANT

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

MENDIANT : Ingrédients et **allergènes** : Poudre de **lait** entier, sucre, beurre de cacao, vanille, **amandes**, raisins (sulfite), **noix, noisettes**, émulsifiants : lécithine de **soja**,

Amandes effilées :

Allergènes : **Peut contenir de l'arachide, d'autres fruits à coque, du gluten, du sésame, du soja et des sulfites**

Le 20/06/22

SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS FAMBROISE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound FRAMBOISE pour glaçage

Arôme naturel de Framboise.

Ingrédients

Ingrédients aromatisants : arômes naturels, préparations aromatisantes, 49% sucre, 26% framboise, 14% sirop de glucose-fructose, 5% colorants alimentaires : concentrés (carotte, cassis), 3% acidifiant : acide citrique, correcteur d'acidité : citrate trisodique modifié amidon (maïs)
Sans gluten.

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Glaçage

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS GALETTE AU BEURRE

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

GALETTE AU BEURRE

Ingrédients : Farine de **blé**, sucre, **beurre concentré** 10,2 %, **œufs** (sol), huile de colza graisse de palme, farine de **soja**, sel, émulsifiants (lécithines (**soja**), mono - et diglycérides d'acides gras), arômes naturels.

Allergènes : **Œufs, Gluten, Soja, Blé, Beurre.**

Pralimix 2-4 mm :

Ingrédients : Mélange de noisettes 50 % et de sucre concassées.

Allergènes : Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et dérivé de lait.

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS PISTACHE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound PISTACHE pour glaçage

Arôme naturel de Pistache.

Ingrédients

55% sirop de glucose fructose, 20% sucre, 15% pâte de PISTACHE, 7% eau, concentré végétal colorant, arôme naturel

Allergènes : **Fruits à coques, peut contenir du soja, peut contenir du lait et des œufs.**

Glaçage

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS RAFAELLO

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Poudre COCO.

Ingrédients : **Noix de coco râpée. Traces éventuelles d'arachides.**

BARRE DE COCO

Ingrédients : 39% remplissage au goût noix de coco-**amande** (sucre, graisse de palme, **lait** écrémé en poudre, poudre de lactosérum (**lait**), dextrose, **lait** de coco en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), arômes, 28% de gaufrettes (farine de **blé**, sucre, amidon de maïs, huiles et graisses végétales en proportion variable (huile de tournesol, huile de colza, graisse de palme), **lait** écrémé en poudre, jaune d'**œuf** en poudre, sel, émulsifiant (lécithine de soja), arôme, 25% de couche blanche (sucre, graisses végétales totalement hydrogénées (palme et palmiste), poudre de lactosérum (**lait**), **lait** écrémé en poudre, émulsifiant (lécithine de soja), arôme, 8% de noix de coco.

Peut contenir des traces à coques et de sulfites.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21

DONUTS CAMEL

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Compound caramel

Arômes naturels.

Ingrédients

Caramel de LAIT 52% (sirop de glucose fructose, sucre, LAIT concentré sucré, eau), caramel 39% (sirop de glucose fructose, sucre, eau), sucre caramélisé 4% (sucre, eau)

Sans Gluten.

Allergènes : lait, peut contenir des œufs, peut contenir du soja.

Twix : Sucre, sirop de glucose, farine de BLE (17%), matière grasse de palme, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, matière grasse du LAIT, LACTOSE, perméat de lactosérum (LAIT), cacao maigre, sel, émulsifiants (lécithine de SOJA), poudre à lever (E500), extrait de vanille.

Peut contenir noisette, amande, orge, avoine.

Allergènes : LAIT, germes de soja, gluten, peut contenir des fruits à coque.

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS MELOCAKE

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Biscuit avec fourrage à base de préparation de guimauves enrobé de chocolat au lait :

Ingrédients :

Sirop de glucose-fructose, sucre, farine de **blé** (13%), beurre de cacao, poudre de **lait** écrémé, pâte de cacao, lactosérum en poudre (**lait**), huile de palme, beurre concentré (**lait**), albumine (œuf), sucre inverti, amidon de **blé**, gélatine, émulsifiants (lécithines de **soja**), polyricinoléate de polyglycérol, poudre à lever (carbonate acide de sodium), sel, arômes, sucre candi, mélasse.

Peut contenir des fruits à coque.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS CUBERDON

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ES00, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

CUBERDON

Ingrédients :

Ingrédients : Sucre, eau, glucose, pectine, gomme arabique.

Arôme naturel fraise, colorant : rouge de betterave.

Concentré arôme cuberdon

Ingrédients : Sucre, gélifiant ; gomme arabique, sirop de glucose, eau, arôme framboise, colorants : carmin, carbone.

Allergènes : **Peut contenir du LAIT, ŒUF, SOJA, SULFITE.**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21

DONUTS SPECULOS

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Compound Glaçage noisette

Arôme naturel de noisette pour diverses applications de confiserie.

Ingrédients

35% sirop de glucose-fructose, 30% pâte de NOISETTE, 20% sucre, 11% eau, colorant : E150a, arôme naturel

Sans gluten Sans lactose

Allergènes : Fruits à coques.

Concassé de spéculos

Ingrédients : Farine de froment, sucre, huile et graisse végétales, farine de soja, sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), sel, cannelle.

Allergènes : BLE et SOJA.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS CHAMALOW BLEU

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Colorant bleu :

Ingrédients : Eau, carmin d'indigo 1.7%, chlorure et sulfate de sodium 0.3%, benzoate de sodium E211 0.2%.

MINI CHAMALOW GUIMAUVE

Ingrédients :

Sirop de glucose, sucre, dextrose, eau, humectant, sirop de sorbitol, gélatine, concentrés de fruits et de plantes, betterave rouge, carthame, arôme.

Allergènes : **Peut contenir des traces de LAIT et SOJA.**

Le 20/06/22



KIDDY DONUTS

Mmm ! Des donuts !

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS FRUIT DE MER

Description :
DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Description

Compound Glaçage noisette

Arôme naturel de noisette pour diverses applications de confiserie.

Ingrédients

35% sirop de glucose-fructose, 30% pâte de NOISETTE, 20% sucre, 11% eau, colorant : E150a, arôme naturel

Sans gluten Sans lactose

Allergènes : **Fruits à coques.**

FRUIT DE MER

Ingrédients : Sucre, **NOISETTES**, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de **LAIT** entier, émulsifiant : lécithine de soja, naturel vanille.

CRISPEARLS :

Ingrédients :

Crispearls lait 33,3% (chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de **LAIT** entier, pâte de cacao, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA**, extrait de paprika, arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ**, sucre, farine de malt de **BLÉ**, amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls noir 33,3 % (chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse **LAITIÈRE**, émulsifiant : lécithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ**, sucre, farine de malt de **BLÉ**, amidon (), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls blanc 33,3% (chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ**, sucre, farine de malt de **BLÉ**, amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent de glaçage :E414).

Allergènes : **Contient gluten, soja, lait. Peut contenir des traces de fruits à coque, cacahuètes et sésame**

Le 20/06/22



SPRL MANON 21

DONUTS CHAMALOW ROSE

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Colorant rose :

Ingrédients : Glycérine, dioxyde de silicium, propylène glycol, colorant E122.

MINI CHAMALOW GUIMAUVE

Ingrédients :

Sirop de glucose, sucre, dextrose, eau, humectant, sirop de sorbitol, gélatine, concentrés de fruits et de plantes, betterave rouge, carthame, arôme.

Allergènes : **Peut contenir des traces de LAIT et SOJA.**

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS NUTELLA

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Glaçage Nutella

Ingrédients : Sucre, huile de palme, NOISETTES 13%, LAIT écrémé en poudre 8,7%, cacao maigre 7.4%, émulsifiants : lécithines (SOJA), vanilline.

Allergènes : **Fruit à coque, Lait, Soja.**

Pralimix 2-4 mm :

Ingrédients : Mélange de noisettes 50 % et de sucre concassées.

Allergènes : **Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et dérivé de lait.**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS GROS COCO

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ES00, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Description

Compound noix de COCO.

Crème fouettée.

Ingrédients :

Arôme naturel, 25% humectant : glycérol (E422), 19% crème de coco, 19% sirop de glucose fructose, 16% sucre, 12% pulpe de coco, 7% dextrose, amidon modifié (E1422), extrait de carotte

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Poudre COCO.

Ingrédients : **Noix de coco râpée. Traces éventuelles d'arachides.**

CHAMALOW COCO

Ingrédients : *Sirop de glucose, sucre, noix de coco séchée, eau, humectant (sorbitol), gélatine, arôme, colorant (carmins).*

Allergènes : noix de coco



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS M&M'S

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

M&M'S

Ingrédients :

Sucre, CACAHUETES, pâte de cacao, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, amidon, matière grasse de palme, sirop de glucose, LAIT écrémé en poudre, émulsifiants (lécithine de SOJA), LACTOSE, stabilisant (gomme arabique) matière grasse de karité, matière grasse du LAIT, dextrine, colorants (E100, E120, E133, E160a, E160e ? E170), agent d'enrobage (cire de carnauba), huile de palme, arômes, sel. Peut contenir NOISETTE, AMANDE.

Allergènes : **Lait, germes de soja, cacahuète, peut contenir des fruits à coque.**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS MILKA SUPREME

Description :
DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

MILKA SUPREME

Ingrédients :

Chocolat au **lait** du pays alpin 60 % [sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, **lait** écrémé en poudre, lactosérum en poudre (de **lait**), **beurre** pâtissier, émulsifiant (lécithine de **soja**), arôme]

farine de **blé**

graisses végétales (palme, noix de coco, en proportions variables)

sucre

lactosérum en poudre (de **lait**)

cacao maigre en poudre 2 %

huile de colza

émulsifiant (lécithine de **soja**)

poudre à lever (carbonate acide de sodium)

sel

arôme

Allergènes : **Lait, Soja, Blé**, peut contenir œufs et fruits à coque.

POUDRE DE CACAO



SPRL MANON 21

DONUTS VIOLETTE

41 RUE GRANDE

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Arôme concentré de violette

Composition : Substances aromatisantes, Mono propylène glycol E1 520 -70%.

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS MILKA STICKS

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

MILKA STIKS

Ingrédients et allergènes : Farine de BLE, sucre, huile de palme, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, lactosérum en poudre (LAIT), matière grasse du LAIT, sirop de glucose, pâte de NOISETTE, émulsifiants (lécithine de SOJA, E476), sel alimentaire, gobelets (bicarbonate de sodium, ammonium bicarbonate, dihydrogénodiphosphate de sodium), arôme.

Le 20/06/22



SRL MANON 21

DONUTS SUCRE

RUE GRANDE 41

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description :

Donuts sucré

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,05% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,15% sucre, 2,27% levure, 1,89% huile végétale (colza), 2,72% dextrose, 1,36% farine de SOJA, 1,13% lactosérum en poudre (LAIT), 0,68 % poudre à lever (E450, ES00), 0,68 % sel, 0,68 % émulsifiants : E471, E481, 0,37 % GLUTEN DE BLÉ, 0,23 % LAIT écrémé en poudre, 0,23 % améliorant de farine : acide ascorbique, 0,23 % poudre d'ŒUF entier de poulet, 0,23 % colorant : bêta-carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Allergènes : Gluten, soja, œufs, lait

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS NOUGAT

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Description

Compound Glaçage noisette

Arôme naturel de noisette pour diverses applications de confiserie.

Ingrédients

35% sirop de glucose-fructose, 30% pâte de NOISETTE, 20% sucre, 11% eau, colorant : E150a, arôme naturel

Sans gluten Sans lactose

Allergènes : Fruits à coques.

NOUGAT :

Ingrédients :

Sucre, sirop de glucose, **arachides** (14%), eau, fruits confits (7%, contient: melon, sucre, sirop de glucose-fructose, concentré de cerise, correcteur d'acidité (acide citrique)), graisse végétale (palme), poudre de lait écrémé, albumine de lait, sel, arôme naturel, miel, Peut contenir des traces de **fruits à coque**,

Allergènes : Arachides, peut contenir des fruits à coque.

Amandes effilées :

Allergènes : Peut contenir de l'arachide, d'autres fruits à coque, du gluten, du sésame, du soja et des sulfites



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS SMARTIES BLEU

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Colorant bleu :

Ingrédients : Eau, carmin d'indigo 1.7%, chlorure et sulfate de sodium 0.3%, benzoate de sodium E211 0.2%.

Smarties

Ingrédients :

Sucre, beurre de cacao, poudre de lait écrémé, pâte de cacao, matière grasse laitière anhydre, farine de BLE, poudre de lactosérum, amidon de riz, émulsifiants (lécithines), colorants (rouge de betterave, carotènes, curcumine), concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carouba, cire d'abeille blanche), concentrés de plantes (carthame, radis), extrait de malt d'ORGE.

Allergènes : LAIT, Lactose, BLE, céréales contenant du gluten, orge.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS KINDER BUENO LAIT

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

KINDER BUENO

Ingrédients :

Chocolat au lait, sucre,huile végétale,farine de **froment**,noisettes broyées, lait écrémé en poudre, lait en poudre,chocolat,cacao maigre,lécithines [**soja**], poudres à lever, sel, vanilline.

Allergènes : **Gluten, Lait, Soja, fruits à coque.**

CRISPEARLS :

Ingrédients :

Crispearls lait 33,3% (chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de **LAIT** entier , pâte de cacao, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , extrait de paprika, arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls noir 33,3 % (chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse **LAITIÈRE** , émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls blanc 33,3% (chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , **amidon (BLÉ)**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent de glaçage :E414).

Allergènes : **Contient gluten, soja, lait. Peut contenir des traces de fruits à coque, cacahuètes et sésame**



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS SMARTIES ROSE

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : Sulfite.

Colorant rose :

Ingrédients : Glycérine, dioxyde de silicium, propylène glycol, colorant E122.

Smarties

Ingrédients :

Sucre, beurre de cacao, poudre de lait écrémé, pâte de cacao, matière grasse laitière anhydre, farine de BLE, poudre de lactosérum, amidon de riz, émulsifiants (lécithines), colorants (rouge de betterave, carotènes, curcumine), concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carouba, cire d'abeille blanche), concentrés de plantes (carthame, radis), extrait de malt d'ORGE.

Allergènes : LAIT, Lactose, BLE, céréales contenant du gluten, orge.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS KINDER MAXI LAIT

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

KINDER MAXI LAIT

Ingrédients :

Chocolat supérieur au lait 40% (sucre, lait en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiants : lécithines [**soja**], vanilline), sucre, lait écrémé en poudre, huile de palme, **beurre concentré**, émulsifiants : lécithines [**soja**], vanilline.

Allergènes : **LAIT et SOJA.**

CRISPEARLS :

Ingrédients :

Crispearls lait 33,3% (chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de **LAIT** entier , pâte de cacao, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , extrait de paprika, arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls noir 33,3 % (chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse **LAITIÈRE** , émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls blanc 33,3% (chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , **amidon** (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent de glaçage :E414).

Allergènes : **Contient gluten, soja, lait. Peut contenir des traces de fruits à coque, cacahuètes et sésame**



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS SMARTIES LAIT

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Smarties

Ingrédients :

Sucre, beurre de cacao, poudre de lait écrémé, pâte de cacao, matière grasse laitière anhydre, farine de BLE, poudre de lactosérum, amidon de riz, émulsifiants (lécithines), colorants (rouge de betterave, carotènes, curcumine), concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carouba, cire d'abeille blanche), concentrés de plantes (carthame, radis), extrait de malt d'ORGE.

Allergènes : LAIT, Lactose, BLE, céréales contenant du gluten, orge.

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS COCO

Description :

Donuts nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description :

Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Description

Compound noix de COCO.

Crème fouettée.

Ingrédients :

Arôme naturel, 25% humectant : glycérol (E422), 19% crème de coco, 19% sirop de glucose fructose, 16% sucre, 12% pulpe de coco, 7% dextrose, amidon modifié (E1422), extrait de carotte

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Poudre COCO.

Ingrédients : Noix de coco râpée. Traces éventuelles **d'arachides**.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS CRUNCH

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

CRUNCH

Ingrédients :

Sucre, farine de **blé**, huile de palme, pâte de cacao, beurre de cacao, **petit-lait** en poudre, **lait** entier en poudre, farine de riz, cacao maigre (2%), huiles végétales (palme, karité, illipé), **lait** écrémé en poudre, farine de **blé** maltée, protéines de **blé**, matière grasse de **lait** anhydre, glucose, émulsifiant (lécithine de tournesol), poudre à lever (carbonates d'ammonium et carbonates de sodium), sel.

Allergènes : **GLUTEN, LAIT.**

CRISPEARLS :

Ingrédients :

Crispearls lait 33,3% (chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, poudre de **LAIT** entier , pâte de cacao, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , extrait de paprika, arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls noir 33,3 % (chocolat (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, matière grasse **LAITIÈRE** , émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage : E414), Crispearls blanc 33,3% (chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, lactosérum en poudre (**LAIT**), émulsifiant : lécithine de **SOJA** , arôme naturel de vanille), grains croustillants (farine de **BLÉ** , sucre, farine de malt de **BLÉ** , amidon (**BLÉ**), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), sirop de glucose, sucre, agent de glaçage :E414).

Allergènes : **Contient gluten, soja, lait. Peut contenir des traces de fruits à coque, cacahuètes et sésame**



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS BOULE LION

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

BOULE LION

Ingrédients : Sucre, beurre de cacao, farine de BLE, LAIT écrémé en poudre, huile de palme, céréales croustillantes 5% (farine de riz, sucre, gluten de BLE, huile de palme, malt de BLE, sel), pâte de cacao, PETIT-LAIT filtré en poudre, matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant (lécithine de tournesol), arômes, sel, poudre à lever (carbonate de sodium), agents d'enrobage (gomme d'acacia, shellac), huile végétale (palmiste, noix de coco), sirop de glucose (BLE), cacao dans le chocolat au lait : 30.50 %.

Allergènes : **BLE, LAIT, PETIT-LAIT, peut contenir arachides, fruits à coque.**

Décoration : **Noisettes hachées.**

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS COOKIES

Description :
DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des traces de noix.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Description :

LIGNE Glaçage

Glossy givrage Blanc Stable au gel et au dégel.

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

COOKIES biscuit avec 29% de chocolat noir et 11% de chocolat au lait.

Ingrédients : Sucre, farine de **blé**, pâte de cacao, huiles végétales (palme, tournesol), sirop de glucose-fructose, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, beurre, **lait** écrémé en poudre, **œuf** (sol), amidon de **blé**, émulsifiant (lécithines (tournesol), poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium), sucre caramélisé, arôme naturel.

Peut contenir des traces de noisettes, de noix de pécan et de noix de macadamia.

Le 20/06/22

SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS LAIT AMANDE

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Amandes effilées : Ingrédients : amandes 100%.

Allergènes : Peut contenir de l'**arachide**, d'autres **fruits à coque**, du **gluten**, du **sésame**, du **soja** et des **sulfites**.

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS NOIX GLACEE

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, E500, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait.

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

CHOCOLAT glacé

Ingrédients : Sucre, graisses végétales (graisse de coco, graisse de coco totalement hydrogénée, graisse de palmiste totalement hydrogénées, lactosérum en poudre (**lait**), poudre de cacao, farine de **soja**, émulsifiant (lécithines **soja**), crème de **noisettes**, arômes naturels.

Peut contenir des traces d'amandes et d'arachides.

NOIX.

Noisettes concassées.

Pralimix 2-4 mm :

Ingrédients : Mélange de noisettes 50 % et de sucre concassées.

Allergènes : Peut contenir des traces d'autres fruits à coque et dérivé de lait.

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS BOULE KIT KAT

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Glaçage blanc pour marbrée.

Ingrédients : Sucre, huiles et graisses végétales (palme, colza), lait écrémé en poudre, lactosérum en poudre (LAIT), lactose (LAIT), émulsifiant : lécithines de graines de tournesol ; arôme.

Allergènes : **Peut contenir des traces de : amandes, pistaches, noix, noisettes, soja.**

BOULE KIT KAT

Ingrédients :

Chocolat au lait sucré, pâte de cacao, lait écrémé en poudre, beurre de cacao, beurre pâtissier, PETIT-LAIT en poudre, LACTOSE, émulsifiant (lécithine de tournesol), arôme naturel de vanille, céréales croustillantes de BLE, GLUTEN de BLE, sucre, farine de BLE maltée, poudre à lever (carbonates de sodium), sel, huiles végétales (palme, karité), sucre, LACTOSE, sirop de glucose, agents d'enrobage (gomme d'acacia, shellac). Peut contenir des fruits à coque.

Allergènes : **Gluten, lactose, fruits à coque.**

Le 20/06/22



SPRL MANON 21
41 RUE GRANDE
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS OURSON LAIT

Description :

DONUTS Nature

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ES00, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %.

Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Glaçage. Pâte à base de noisettes pour le glaçage des Donuts.

Ingrédients:

Sucre, matière grasse de palme – partiellement hydrogénées, huile de colza, noisettes (environ 10%) , cacao maigre en poudre, poudre de lait écrémé, poudre de lactosérum doux (lait), lactose (lait), émulsifiants: lécithines de tournesol; arôme.

Allergènes: **Peut contenir des traces de soja, autres fruits à coques.**

Ourson lait (chocolat au lait fourré à la crème au lait (38%) avec éclats de noisettes (6,8%).

Cacao 32% minimum dans le chocolat au lait.

Ingrédients : Chocolat au **lait** (sucre, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, babeurre en poudre (**lait**), **lactose**, émulsifiant (lécithines de **soja**, extrait de vanille), graisses végétales (palme, karité), **lait** entier en poudre 10,4%, sucre, **noisettes**, lactosérum en poudre (**lait**) émulsifiant (lécithines **soja**), arôme naturel.

Peut contenir des traces d'amandes, d'arachides et d'autres fruits à coque.

Le 20/06/22

SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

DONUTS MYRTILLE

Description 36

Donuts nature.

Ingrédients

42% farine de BLÉ, 22,1% eau, 20% graisse végétale (palme), 3,2% sucre, 2,7% levure, 2,3% huile végétale (colza), 1,9% dextrose, 1,4% farine de SOJA, 1,1% lactosérum en poudre (LAIT), 0,6% poudre à lever E450, ESOO, 0,7% sel, 0,6% Emulsifiants : E471, E481, 0,4% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière (poulet), 0,2% colorant agent : bêta- carotène, arôme 0,1 %. Peut contenir des **traces de noix**.

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait.**

Description

Compound MYRTILLE pour glaçage

Arôme naturel de Myrtille.

Ingrédients

2% ingrédients aromatisants : arômes naturels, préparations aromatisantes, 44% sucre (betterave), 15% myrtille, 8% sirop de glucose-fructose, 8% eau, 8% colorants alimentaires : concentrés (sureau, raisin, myrtille), jus concentré de myrtille 7%, acidifiant : acide citrique, correcteur d'acidité : citrate trisodique, sirop de glucose, gélifiant : pectine

Sans Gluten.

Allergènes : **Peut contenir des œufs, peut contenir du soja, peut contenir du lait.**

Glaçage

Description

Glaçage GLOSSY BLANC

Ingrédients

59% sucre, 12% eau, 4% sirop de glucose (contient du SULFITE), émulsifiant : E471, gélifiant : agar agar, sel, acidifiants : glucono-delta-lactone, tartrate monosodique, conservateur : sorbate de potassium, arôme naturel

Allergènes : **Sulfite.**

Bonbon Myrtille.

Sucre, sirop de glucose, eau, gélatine, gélifiant: agaragar, acidifiant: acide citrique, colorants: charbon végétal, bêta-carotène, carmins, arôme, agents d'enrobage: cire d'abeille blanche et jaune, cire de carnauba. Peut contenir des traces de **lait** et de **blé**.



KIDDY DONUTS

Mmm ! Des donuts !

SRL MANON 21

RUE GRANDE 41

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description

Donuts fourré au cappuccino

Donuts fourré à la saveur de cappuccino, décoré d'un glaçage au cappuccino, morceaux de biscuits recouverts de poudre de cacao et saupoudrés de glaçage au cacao.

Ingrédients

Farine de BLÉ 32%, eau 15%, garniture arôme cappuccino 15% (sucre, graisse végétale (palme, tournesol), lactosérum en poudre {LAIT}, extrait de café 1,2%, émulsifiant (lécithine de SOJA), poudre de cacao, arôme, colorant(extrait de paprika)), topping cappuccino 12% (sucre, graisse végétale (palmiste, palme), amidon de maïs, lactose (LAIT), graisses végétales (palme, coco, palme), LAIT écrémé en poudre, cacao écrémé en poudre, lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme), 12% graisse végétale (palme), 7% cacao éclats de biscuits (glaçage au cacao (sucre, graisse végétale (palmiste))), poudre de LAIT écrémé, poudre de cacao écrémé, BEURRE concentré LAIT, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme naturel de vanille, morceaux de biscuits(farine de BLÉ, sucre, huile végétale (palme)), sirop de maïs riche en fructose, poudres à lever(carbonate de sodium), arôme naturel), nappage cacao 2,7% (sucre, matières grasses végétales en proportions variables (palmiste, palme, coco), poudre de cacao écrémé, lactose (LAIT), émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme naturel, antioxydant (esters d'ascorbyle, extrait riche en tocophérols), sucre 2%, dextrose, levure (FR), huile végétale (colza), farine de SOJA, lactosérum en poudre (LAIT), poudres à lever (diphosphate disodique, bicarbonate de sodium), sel, émulsifiants (E471, E481), GLUTEN DE BLÉ, poudre de LAIT écrémé, agent de traitement de la farine (acide ascorbique), poudre entière, colorant (bêta-carotène), arôme.

Halal.

Conservation : Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait, peut contenir des arachides, peut contenir des fruits à coques.

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

Description

Donuts avec filet de Caramel

Un anneau rond de pâte cuite artisanalement, fourré d'une garniture au caramel.

Ingrédients

Farine de BLÉ 29%, garniture caramel 16% (sirop de glucose-fructose, sucre, eau, amidon de maïs, graisse végétale (palme, coco), sirop de sucre caramélisé, fibre de BLÉ, arôme (ORGE, LAIT), sel, émulsifiant : E472c, colorant (dioxyde de titane, curcumine), concentré de carotte), 15% eau, 14% graisse végétale (palme), 12% topping blanc (sucre, graisse végétale (noix de coco, palme, noyau de palme), amidon de maïs, lactose (LAIT), huile (palme), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme (LAIT), sel), sucre, arôme caramel (sucre, graisse végétale (palme), sirop de glucose, eau, humectant : (sirop de sorbitol), lait secondaire sucré, émulsifiant : E475, E471, E473, colorant caramel SULFITE d'ammoniaque, bêta- carotène, arôme, protéines de BLÉ hydrolysé, sel, conservateur : sorbate de potassium, acidifiant : acide tartrique), glucose, œuf, huile végétale (colza), farine de SOJA, lactosérum en poudre (LAIT), poudre à lever : diphosphate disodique, sel, émulsifiant : E471, E481, GLUTEN DE BLÉ, LAIT en poudre, agent de traitement de la farine : acide ascorbique, poudre entière, colorant : bêta-carotène, arôme. Peut contenir des traces de fruits à coque, cacahuètes.

Conservation : Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait, peut contenir des arachides, peut contenir des fruits à coques.**

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

Description

Donuts choco fourré noisette

Un anneau rond de pâte cuite artisanalement, rempli d'une garniture aux noix, décoré d'une garniture aux noix et de cacahuètes.

Ingrédients

27,7% farine de BLÉ, 14,6% eau, 13,2% graisse végétale (palme), 16% fourrage NOISETTE (sucre, huiles végétales (tournesol, palme), cacao maigre en poudre, pâte de NOISETTE, émulsifiant : lécithine de tournesol, graisse végétale (palme), arôme), topping NOISETTE 12% (sucre, matière grasse végétale {palmiste, palme, coco), voile de LAIT en poudre, lactosérum en poudre {LAIT}, poudre de cacao écrémé, 1,7% Pâte de NOISETTE, émulsifiant : lécithine de SOJA, arômes), 6% ARACHIDES, 2,1% sucre, 1,8% glucose, 1,5% levure, 1,2% huile végétale (colza), 0,9% farine de SOJA, 0,7% lactosérum en poudre (LAIT), 0,4% poudre à lever : diphosphate disodique, 0,4% sel, 0,4% émulsifiant : E471, E481, 0,2% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière, colorant : bêta-carotène, arôme

Conservation : Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, arachides, soja, lait, fruits à coques.**

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

Description

Donuts fourré au citron.

Donuts fourré au citron, décoré d'une garniture blanche et de pépites jaunes.

Ingrédients

24% farine de BLÉ, 16% eau, 16% huile végétale (palme), 16% garniture au citron (eau, sucre, jus de citron concentré, amidon de maïs, épaississant (pectine), régulateurs d'acidité (acide citrique, citrate de calcium), colorant alimentaire (concentré de carthame et de citron), arôme), nappage blanc 13% (sucre, graisses végétales (palme et coco en proportion variable), amidon de maïs, lactose (LAIT), huile végétale (palme), émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme (LAIT), sel), 2,2% sucre, 1,9% sirop de glucose, 1,6% levure, 1,3% huile végétale (navet), 4,1% pépites jaunes (sucre, arôme, colorant(curcumine)), 1% farine de SOJA, 0,8% lactosérum en poudre (LAIT), 0,5% poudres à lever (diphosphate de sodium, bicarbonate de sodium), 0,5% sel, 0,15% émulsifiants (E471, E481), 0,15% GLUTEN DE BLÉ, 0,15% LAIT écrémé en poudre, 0,15% agent de traitement de la farine (acide ascorbique), 0,15% EI en poudre, 0,15% colorant (bêta carotène), 0,1% arôme

Conservation :

Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : Gluten, œufs, soja, lait, peut contenir des arachides et fruits à coques.

Le 20/06/22



SRL MANON 21

RUE GRANDE 41

7380 QUIEVRAIN

065/43.00.50

Description

Donuts fruits des bois

Donuts fourrés à base de fruits rouges

Beignet fourré aux fruits rouges, décoré d'une garniture rose et de pépites colorées.

Ingrédients

34% farine de BLÉ, 16% eau, 16% garniture aux fruits (PL) (eau, sirop de glucose, sucre, framboises, canneberges, myrtilles, amidon modifié (PL), pectine, régulateurs d'acidité (acide citrique, nitrate de calcium) (PL) , colorant : anthocyanes, arôme (LAIT) (PL), huile végétale (tournesol)), 12% graisse végétale (palme), 12% Rose Topping (sucre, graisse végétale (palme), LAIT écrémé en poudre, colorant fruit et extrait de plante : rouge de betterave, émulsifiant (lécithine de tournesol)), arôme naturel, antioxydant : acide ascorbique, antioxydant : alpha-tocophérol (E307)), 5% pépites de chocolat (EU), sucre, dextrose, Levure (FR), huile végétale (colza) , farine de SOJA, lactosérum en poudre (LAIT), poudres à lever (diphosphate disodique, bicarbonate de sodium), sel, émulsifiants (E471, E481), GLISSE DE BLÉ ET, poudre de LAIT écrémé, agent de traitement de la farine (acide ascorbique), poudre entière, colorant (bêta-carotène), arôme.

Conservation : Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, peut contenir des arachides, soja, lait, peut contenir des fruits à coques.**

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

Description

Donuts fourré fraise.

Un anneau rond de pâte cuite artisanalement, rempli d'une garniture à la fraise, décoré d'une garniture rouge et de pépites colorées.

Ingrédients

28,4% farine de BLÉ, 15% eau, 13,5% matière grasse végétale (palme), 17% garniture fraise (eau, sirop de glucose fructose, sucre, 20% purée de fraise, amidon de maïs, concentré de carotte, épaississant : pectine, gomme de guar, caroube gomme, acidité ; acide citrique, citrate de calcium, arôme, colorant : bêta-carotène), nappage rouge 12 % (sucre, graisse végétale (palme, palmiste), amidon de maïs, lactose (LAIT), concentré de fruits (radis, cassis, pomme), émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme : LAIT), 2,1% sucre, 1,8% glucose, 1,5% levure, 3% topping colorée (saccharase, amidon de BLÉ, graisse végétale (palme, karité), émulsifiant : lécithine de colza, agent d'enrobage : gomme laque, gomme d'acacia, colorant alimentaire : concentré de radis, colorant (curcumine, bleu patenté, rouge de betterave), extrait de paprika), 1,3% huile végétale (colza), 0,9% Farine de SOJA, 0,8% lactosérum en poudre (LAIT), 0,5% poudre à lever : diphosphate disodique, 0,5% sel, 0,5% émulsifiant : E471, E481, 0,3% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2% améliorant de farine : acide ascorbique, 0,2% poudre entière, 0,2% colorant : bêta carotène, 0,1% arôme

Peut contenir des traces de **fruits à coque, cacahuètes.**

Conservation : Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, peut contenir des arachides, soja, lait, peut contenir des fruits à coques.**

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

Description

Donuts aux pommes- cannelle.

Un anneau rond de pâte cuite artisanalement, fourré d'une garniture pomme-cannelle, décoré de sucre à la cannelle.

Ingrédients

29,7% farine de BLÉ, 15,6% eau, 14,2% graisse végétale (palme), 18% garniture pomme-cannelle (sucre, eau, concentré de jus de pomme, amidon de maïs, épaississant : pectine, gomme de guar, gomme de caroube, correcteur d'acidité : acide citrique, citrate de calcium, concentré de carthame et de citron, cannelle, arôme, sirop de sucre caramélisé), sucre à la cannelle 11% (sucre, cannelle, matière grasse végétale (palme)), sucre 2,2%, glucose 1,9%, levure 1,6%, huile végétale 1,3% (colza), 1% farine de SOJA, 0,8% lactosérum en poudre (LAIT), 0,5% poudre à lever: diphosphate disodique, , 0,5% sel, 0,5% émulsifiant: E471, E481, 0,3% GLUTE DE BLÉ ET, 0,2% LAIT maigre en poudre, Améliorant de farine 0,2 % : acide ascorbique, poudre entière 0,2 %, colorant : bêta-carotène 0,2 %, arôme 0,1 %

Peut contenir des traces de **fruits à coque, cacahuètes.**

Conservation : Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, soja, lait, peut contenir des arachides, peut contenir des fruits à coques.**

Le 20/06/22



SRL MANON 21
RUE GRANDE 41
7380 QUIEVRAIN
065/43.00.50

Description

Donuts triple chocolat.

Donuts à la crème et au chocolat.

Un moule à pâte rond rempli de crème et de chocolat, décoré d'un nappage au cacao et de pépites brunes.

Ingrédients

27,7% farine de BLÉ, 14,6% eau, 13,2% graisse végétale (palme), 16% crème fourrée au chocolat (sucre, huile végétale : tournesol, palme, palmiste en quantité variable, graisse végétale : tournesol, palme, palmiste, en quantités variables, chocolat (sucre, cacao maigre en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme), arôme), topping cacao 12% (sucre, matière grasse végétale (noyau de palme, palme), poudre de cacao écrémé, huile végétale (noyau de palme, noix de coco, palme), lactosérum en poudre (LAIT), stéarine de palme, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme), litière brune 6% (saccharose, amidon de BLÉ, poudre de cacao écrémé, graisse végétale (palme, karité), farine de BLÉ, émulsifiant : lécithine de colza, agent d'enrobage : gomme laque, gomme d'acacia), 2,1 % sucre, 1,8 % glucose, 1,5 % levure, 1,2 % huile végétale (colza), 0,9% farine de SOJA, 0,7% lactosérum en poudre (LAIT), 0,4% poudre à lever : diphosphate disodique, 0,4% sel, 0,4% émulsifiant : E471, E481, 0,2% GLUTEN DE BLÉ, 0,2% LAIT écrémé en poudre, 0,2 % agent de traitement de la farine : acide ascorbique, 0,2 % poudre entière, 0,2 % colorant : bêta-carotène, arôme.

Peut contenir des traces de **fruits à coques, cacahuètes**.

Conservation : Le Donuts est à conserver à température ambiante, dans un endroit sec, à l'abri de l'humidité. La durée de conservation est de 2 jours après réception.

Allergènes : **Gluten, œufs, peut contenir des arachides, soja, lait, peut contenir des fruits à coques.**

Le 20/06/22